РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СРЕДНЕАХТУБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

СУХОДОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
__________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 февраля 2022 г.                                 N 21

Об утверждении перечня муниципального имущества Суходольского сельского
поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области,

свободного от прав третьих лиц предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального
закона Российской Федерации от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего

предпринимательства в Российской Федерации", в целях предоставления
муниципального имущества во владение и (или) в пользование на долгосрочной

основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства, а также физическим лицам, не являющимся индивидуальными
предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим

В соответствии с решением сельской Думы Суходольского сельского поселения

Среднеахтубинского муниципального района от 01.03.2021 № 27/68 «Об утверждении
Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня
муниципального имущества Суходольского сельского поселения Среднеахтубинского
муниципального района Волгоградской области, свободного от прав третьих лиц (за
исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также
имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),
предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 г. №209-
ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,
Уставом Суходольского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального
района Волгоградской области,  п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить перечень муниципального имущества Суходольского сельского

поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области,
свободного от прав третьих лиц предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального
закона Российской Федерации от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего
предпринимательства в Российской Федерации", в целях предоставления
муниципального имущества во владение и (или) в пользование на долгосрочной
основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства, а также физическим лицам, не являющимся индивидуальными
предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим. (Прилагается)

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит
обнародованию в установленном порядке.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Суходольского
сельского поселения                                                      И.В.Кузнецова

 2

Приложение
к постановлению администрации

Суходольского сельского поселения
 Среднеахтубинского муниципального района

от  24.02.2022г. № 21

Перечень муниципального имущества

№
п/п

Наименование
имущества

Адрес  Целевое
предназначение

1 складское помещение 404147 Волгоградская область,
Среднеахтубинский район, х.
Суходол, ул. Совхозная, 27

для складирования
материальных

ценностей
2

		2022-03-02T23:35:47+0300
	Кузнецова Ирина Викторовна
	Я - автор документа